
 

 

 

 

VILNIAUS KAROLINIŠKIŲ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į GIMNAZIJĄ  

KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2021 m. vasario 25 d.  Nr.  V-100 

Vilnius 

 

             Vadovaudamasis  priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus miesto savivaldybės Tarybos sprendimu 2020 m. vasario 12 d. 

Nr. 1-423, IV skyriaus 35.1. punktu, 

         tvirtinu:  

        1.  Mokinių priėmimo komisiją: 

1.1.  Rasa Sabūnienė, komisijos pirmininkė; 

1.2.  Žana Kavaliauskienė, komisijos sekretorė; 

1.3.  Liudmila Calko, narė, socialinė pedagogė; 

1.4.  Loreta Ribinskaitė, spec. pedagogė, narė; 

1.5.  Algimantas Urbanavičius, narys, gimnazijos tarybos atstovas; 

1.6.  Laura Vitkė, psichologė, narė;  

1.7.  Katažina Vilkauskienė, narė; 

1.8. Jolita Kuliukienė, narė; 

1.9. Martynas Matusevičius, narys. 

2. Mokinių priėmimo komisijos darbo tvarkos aprašą (pridedama). 

3. Mokinių priėmimo komisijos darbo grafiką (pridedama). 

4. Klasių skirstymo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

 

Direktorius                                                                                                  Sigitas Andraikėnas 
 

Rasa Sabūnienė, tel. (8 5) 245 2444 


